Señor:

HECTOR RAUL AUCAPIÑA GORDON

Ciudad.-

De mi consideración:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle, que la Junta General ordinaria de socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA UNION DE PILLAREÑOS S.A.; legalmente reunida el día 28 de Abril del 2015, RESOLVIÓ por unanimidad, designarle PRESIDENTE de la referida compañía, por el período estatutario de dos años.

El estatuto de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA UNION DE PILLAREÑOS S.A., en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, celebrada en la Notaría Octava del cantón Ambato, del Dr. Franklin Villalva, el martes cinco de Febrero del año dos mil trece, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Píllaro, con el número uno (1), el veinte y uno de Marzo del dos mil trece.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente

NESTOR ABEL TOAPANTA JAIGUA GERENTE GENERAL

Yo, HECTOR RAUL AUCAPIÑA GORDON, portador de la cédula de ciudadanía No. 1708271935, de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliado en el cantón Píllaro, provincia de Tungurahua, ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA. DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA UNION DE PILLAREÑOS S CERTIFICO QUE LA

Píllaro, 4 de Mayo del 2015.

Amhato ...

HECTOR RAUL AUCAPIÑA GORDON

PRESIDENTE C.C. 1708271935

EL NOTARIO

PRESENTE ES FIEL COPIA DEL ORIGINAL 08 MAYO 2015 3

> Or. Carlos Hernan Cevallos Ruiz NOTARIA SEXTA DEL CANTON AMBATO

Sucre 09-60 entre Guayaqull y Cunio. Junto at fatocio de Justicia

NOMBRE:

HECTOR RAUL AUCAPIÑA GORDON

No. CEDULA:

1708271935

NACIONALIDAD:

ECUATORIANA

DOMICILIO:

cantón Píllaro, provincia de Tungurahua

TELÉFONO:

0991958664



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SANTIAGO DE PÍLLARO Razón de Inscripción

CERTIFICO: Que el presente nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL DE CARGA PESADA UNION DE PILLAREÑOS S.A., queda inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil (Nombramientos), bajo la partida número NUEVE (9)-.

PROPIEDADA

Píllaro, 7 de Mayo del 2015.-

Dr. Gustavo Tapia strador de la Propiedad y Mose

Responsable: E.N.

CERTIFICO QUE LA PRESENTE ES FIEL COPIA DEL ORIGINAL

Ambato. -- EL NOTARIO

Dr. Coules Hernan Covallos Ruiz NOTARIA SEXTA DEL CANTON AMBATO Sucre 02-40 union CONTON AMBATO

Sucre 02-60 order Curivarially Varion of Palacia de Justicia TELE 2027 AV 7 - 00 2352105

2 2 MAY 2015

Registrade Daisy P.